様式第１号の４(第９条の４第２項)

年　　月　　日
　　茨城県知事　　　　殿
　　　市町村長　　　　殿
	住所
氏名

	法人にあっては，主たる事務所の所在地，その名称及び代表者の氏名

環境影響評価方法書説明会開催予定通知書
　　環境影響評価方法書の記載事項を周知させるため，次のとおり方法書説明会を開催するので，茨城県環境影響評価条例第７条の２第２項の規定により通知します。
	対象事業の名称

	対象事業の種類及び規模

	対象事業が実施されるべき区域

	環境影響を受ける範囲であると認められる地域

	方法書説明会開催予定
	開催の日時

	開催の場所(会場・所在地・収容人員)

	方法書説明会を開催すべき地域

	公告の方法

	連絡先
	所属
氏名　　　　　　　　　　　　(電話番号　　　　　　)

　１　対象事業の名称の欄には，事業者が対象事業に付した固有の名称を記入すること。
　２　対象事業の種類及び規模の欄の対象事業の種類については，条例別表に掲げる事業の種類を記入すること。
　３　環境影響を受ける範囲であると認められる地域の欄には，条例第６条に規定する対象事業に係る環境影響を受ける範囲であると認められる地域を記入すること。
　４　方法書説明会を２回以上開催する予定の場合は，方法書説明会開催予定の欄について別葉に作成し添付すること。
　５　方法書説明会を開催すべき地域の欄には，規則第９条の４第５号に規定する方法書説明会を開催すべき地域を記入すること。
　６　方法書の周知を図るため資料等を作成した場合は，当該資料等を添付すること。